
物资类中国电建水电十六局福建省仙游木

兰抽水蓄能电站下水库土建及金属结构安

装工程项目经理部水泥采购项目变更公告 
 

项目名称：中国电建水电十六局福建省仙游木兰抽水蓄能电站下水库土建及金属结构

安装工程项目经理部水泥采购项目  

项目编号：POWERCHINA-0116-240266   

采购人名称：水电十六局   

采购人地址：福建省福州市鼓楼区湖东路 82号  

采购人联系人、联系方式：潘工  13860684696  

首次公告日期：2024-11-07  

本次更正日期：2024年 11月 18日    

更正事项、内容： 

 1、第一章询比采购公告三、供应商资格要求第 1 点 

“供应商为生产厂家的，必须是在中国境内/外注册的企业法人，企业注册

资本金人民币 3000 万元以上，且水泥年生产规模大于 100 万 t，具有有效期内

的 ISO9001 质量管理体系认证证书、《营业执照》、《全国工业产品生产许可证》。

参考品牌:建福牌、炼石牌、剑牌等优质水泥。” 

现变更为 

“供应商为生产厂家的，必须是在中国境内/外注册的企业法人，企业注册

资本金人民币 3000 万元以上，且水泥年生产规模大于 100 万 t，具有有效期内

的 ISO9001 质量管理体系认证证书、《营业执照》、《全国工业产品生产许可证》。

指定品牌:建福牌、炼石牌、剑牌。” 

2、响应文件递交（同响应文件开启时间）截止时间延期至 2024 年 11 月 25 日下

午 15：00。 

 

 

 



 

中国水利水电第十六工程局有限公司 

（电子签章） 

2024 年 11 月 18 日 

 

 


		www.bjca.org.cn
	2024-11-18T11:14:21+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




